

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,153,967
消費税及び地方消費税の額	¥115,396
税込合計額	¥1,269,363

契約番号 2026002456

1	物品番号 022001003						
品名	一般自動車						
規格	軽四トラック（2WD） ダイハツハイゼットトラック ジャンボスタンダード						
単価	¥1,153,967	数量	1	単位	台	金額	¥1,153,967
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 8年度 契約番号 2026002595 見積期限 令和 8年 4月30日 午後00時00分

件名		緊急排水用ポンプの購入			
納入場所		浜名土木整備事務所車庫 浜松市浜名区細江町気賀305			
納入期限		令和 8年 7月31日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社三工商会 代表取締役 高橋 洋祐	¥345, 000			落札
2	株式会社タケモト 代表取締役 川田 崇人	¥377, 000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

- (1) 業者名
株式会社三工商会 代表取締役 高橋 洋祐
- (2) 落札額 (税抜) ¥345, 000
(税込) ¥379, 500 うち消費税相当額 ¥34, 500
- (3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- 執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 浅野 豪
- 立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥345,000
消費税及び地方消費税の額	¥34,500
税込合計額	¥379,500

契約番号 2026002595

1	物品番号 027001078						
品名	機械器具類						
規格	水中ポンプ 鶴見製作所 型式：KRS811 吐出口径200mm 吐出口タケノコ式 三相200V 60Hz オイルリフター装備 変性エポキシ樹脂塗装1回塗り						
単価	¥345,000	数量	1	単位	台	金額	¥345,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 8年度 契約番号 2026002089 見積期限 令和 8年 4月30日 午後00時00分

件名	マイナンバーカード交付説明書の作成について（マイナンバーカード交付事務費補助金対象）				
納入場所	各市区民生活課・各行政センター				
納入期限	令和 8年12月24日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社アプリ 代表取締役 足立 勝己	¥900,000			
2	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥777,600			
3	中部印刷株式会社 代表取締役 齋藤 尚是	¥1,104,000			
4	東海電子印刷株式会社 代表取締役 伊藤 均	¥1,180,800			
5	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志	¥753,600			落札
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志

（２）落札額

（税抜）

¥753,600

（税込）

¥828,960

うち消費税相当額

¥75,360

（３）予定価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（４）調査基準価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（５）最低制限価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課（本庁）課長 浅野 豪

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥753, 600
消費税及び地方消費税の額	¥75, 360
税込合計額	¥828, 960

契約番号 2026002089

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	マイナンバーカード交付説明書（2折1枚入紙）						
単価	¥7. 8500	数量	96, 000	単位	枚	金額	¥753, 600
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 8年度 契約番号 2026002307 見積期限 令和 8年 4月30日 午後00時00分

件名	こどもモッタイナイ大作戦チャレンジシートの作成について				
納入場所	市内小学校 9 8 校、一般廃棄物対策課				
納入期限	令和 8年 6月30日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社アプリ 代表取締役 足立 勝己	¥644,000			
2	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥385,560			落札
3	中部印刷株式会社 代表取締役 齋藤 尚是	¥651,600			
4	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志	¥387,480			
5	松本印刷株式会社 浜松支店 支店長 吉岡 利道	¥531,510			
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之

(2) 落札額

(税抜)

¥385,560

(税込)

¥424,116

うち消費税相当額

¥38,556

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 浅野 豪

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥385, 560
消費税及び地方消費税の額	¥38, 556
税込合計額	¥424, 116

契約番号 2026002307

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	こどもモッタイナイ大作戦チャレンジシート						
単価	¥7. 2000	数量	42, 000	単位	部	金額	¥302, 400
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	こどもモッタイナイ大作戦保護者通知						
単価	¥1. 5000	数量	42, 000	単位	部	金額	¥63, 000
3	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	こどもモッタイナイ大作戦シート返信用封筒						
単価	¥11. 2000	数量	1, 800	単位	部	金額	¥20, 160
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 8年度 契約番号 2026002668 見積期限 令和 8年 4月30日 午後00時00分

件名	啓発用雑がみ分別袋の作成について				
納入場所	仕様書のとおり				
納入期限	令和 8年10月30日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥2,600,000			
2	佐川印刷株式会社 浜松支店 支店長 豊田 聡	¥2,295,000			落札
3	星光社印刷株式会社 浜松営業所 所長 杉山 堅一	¥3,070,000			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

佐川印刷株式会社 浜松支店 支店長 豊田 聡

（２）落札額

（税抜） ¥2,295,000

（税込） ¥2,524,500 うち消費税相当額 ¥229,500

（３）予定価格

（税抜）

（税込） うち消費税相当額

（４）調査基準価格

（税抜）

（税込） うち消費税相当額

（５）最低制限価格

（税抜）

（税込） うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 （本庁）課長 浅野 豪

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額¥2,295,000

消費税及び地方消費税の額¥229,500

税込合計額¥2,524,500

契約番号 2026002668

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	雑がみ分別袋						
単価	¥22.9500	数量	100,000	単位	部	金額	¥2,295,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 8年度 契約番号 2026002703 見積期限 令和 8年 4月30日 午後00時00分

件名	障害福祉のしおり（令和 8 年度版）の印刷について				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 8年 7月 8日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社アプリ 代表取締役 足立 勝己	¥863,000			
2	杉山メディアサポート株式会社 代表取締役 永井 元幸	¥950,000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

- (1) 業者名
 該当者無し
- (2) 落札額

(税 抜)

¥0

(税 込)

¥0

うち消費税相当額

¥0
- (3) 予定価格

(税 抜)

(税 込)

うち消費税相当額
- (4) 調査基準価格

(税 抜)

(税 込)

うち消費税相当額
- (5) 最低制限価格

(税 抜)

(税 込)

うち消費税相当額
- 執行者職氏名
- 立会者職氏名

令和 8年度 契約番号 2026002204 見積期限 令和 8年 4月30日 午後00時00分

件名		少年消防クラブ活動用アポロキャップの購入について			
納入場所		消防局予防課			
納入期限		令和 8年 7月31日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社ビーム 代表取締役 鈴木 大介	¥721,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
株式会社ビーム 代表取締役 鈴木 大介				
(2) 落札額 (税抜) ¥721,000				
(税込) ¥793,100 うち消費税相当額 ¥72,100				
(3) 予定価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(4) 調査基準価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(5) 最低制限価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 浅野 豪				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥721,000
消費税及び地方消費税の額	¥72,100
税込合計額	¥793,100

契約番号 2026002204

1	物品番号 007002001						
品名	洋品雑貨						
規格	少年消防アポロキャップ（赤、フリーサイズ）						
単価	¥2,060	数量	350	単位	個	金額	¥721,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 8年度 契約番号 2026002745 見積期限 令和 8年 4月30日 午後00時00分

件名	●細江健康センター会議机、イス、案内板の購入について				
納入場所	浜松市細江健康センター				
納入期限	令和 8年 6月14日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社金指商会 代表取締役 金指 忠久	¥340, 000			
2	新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤	¥320, 800			落札
3	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥325, 870			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤				
(2) 落札額 (税抜) ¥320, 800				
(税込) ¥352, 880 うち消費税相当額 ¥32, 080				
(3) 予定価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(4) 調査基準価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(5) 最低制限価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 浅野 豪				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥320,800
消費税及び地方消費税の額	¥32,080
税込合計額	¥352,880

契約番号 2026002745

1	物品番号 001001013						
品名	机・台類						
規格	座卓 タック ハイ&ロー兼用2WAYミーティングテーブル KRH1845NT						
単価	¥16,800	数量	2	単位	台	金額	¥33,600
2	物品番号 001002005						
品名	椅子類						
規格	折りたたみイス（軽量タイプ） サンケイ SFC60-MX ブルー						
単価	¥6,000	数量	8	単位	脚	金額	¥48,000
3	物品番号 001002005						
品名	椅子類						
規格	会議用イス 内田洋行 MP-194WC SM ディープブルー						
単価	¥16,600	数量	6	単位	脚	金額	¥99,600
4	物品番号 001002005						
品名	椅子類						
規格	会議用イス トヨスチール KM-811SV-M グリーン						
単価	¥13,300	数量	8	単位	脚	金額	¥106,400
5	物品番号 001002017						
品名	椅子類						
規格	受付用スツール サンケイ M-29CN ブルー						
単価	¥5,200	数量	4	単位	脚	金額	¥20,800
6	物品番号 001006099						
品名	その他家具類						
規格	案内板 プラス 両面ホワイトボードタイプ RWG-0312DSK						
単価	¥12,400	数量	1	単位	台	金額	¥12,400
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 8年度 契約番号 2026002751 見積期限 令和 8年 4月30日 午後00時00分

件名		●細江健康センター備品（おむつ交換台、授乳ソファ、会議机）の購入について			
納入場所		浜松市細江健康センター			
納入期限		令和 8年 6月14日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥591,500	¥580,000		
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名		該当者無し			
(2) 落札額	(税 抜)	¥0			
	(税 込)	¥0	うち消費税相当額	¥0	
(3) 予定価格	(税 抜)				
	(税 込)	うち消費税相当額			
(4) 調査基準価格	(税 抜)				
	(税 込)	うち消費税相当額			
(5) 最低制限価格	(税 抜)				
	(税 込)	うち消費税相当額			
執行者職氏名		財務部調達課 (本庁) 課長 浅野 豪			
立会者職氏名					

令和 8年度 契約番号 2026002767 見積期限 令和 8年 4月30日 午後00時00分

件名		BIツール「Tableau」ライセンス購入について			
納入場所		財務部収納対策課			
納入期限		令和 8年 6月30日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	日本電気株式会社 浜松支店 支店長 前田 健太郎	¥2,306,880			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
日本電気株式会社 浜松支店 支店長 前田 健太郎				
(2) 落札額	(税抜)	¥2,306,880		
	(税込)	¥2,537,568	うち消費税相当額	¥230,688
(3) 予定価格	(税抜)			
	(税込)		うち消費税相当額	
(4) 調査基準価格	(税抜)			
	(税込)		うち消費税相当額	
(5) 最低制限価格	(税抜)			
	(税込)		うち消費税相当額	
執行者職氏名	財務部調達課	(本庁) 課長	浅野 豪	
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥2,306,880
消費税及び地方消費税の額	¥230,688
税込合計額	¥2,537,568

契約番号 2026002767

1	物品番号 005002099						
品名	コンピュータ機器類						
規格	Tableauライセンス一式（別紙明細書のとおり）						
単価	¥2,306,880	数量	1	単位	式	金額	¥2,306,880
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 8年度 契約番号 2026002192 見積期限 令和 8年 4月30日 午後00時00分

件名	浜松市旗の購入について				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 8年 6月30日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社アライデザイン工芸 代表取締役 新井 和美	¥383, 050			
2	合同会社ケイアンドエイ 浜松営業所 所長 望月 規久男	¥208, 970			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
合同会社ケイアンドエイ 浜松営業所 所長 望月 規久男				
(2) 落札額	(税 抜)	¥208, 970		
	(税 込)	¥229, 867	うち消費税相当額	¥20, 897
(3) 予定価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(4) 調査基準価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(5) 最低制限価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
執行者職氏名 財務部調達課 (本 庁) 課長 浅野 豪				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥208,970
消費税及び地方消費税の額	¥20,897
税込合計額	¥229,867

契約番号 2026002192

1	物品番号 011002001						
品名	旗・幟類						
規格	浜松市旗 70cm×105cm						
単価	¥2,050	数量	25	単位	枚	金額	¥51,250
2	物品番号 011002001						
品名	旗・幟類						
規格	浜松市旗 90cm×135cm						
単価	¥2,120	数量	31	単位	枚	金額	¥65,720
3	物品番号 011002001						
品名	旗・幟類						
規格	浜松市旗 100cm×150cm						
単価	¥2,300	数量	10	単位	枚	金額	¥23,000
4	物品番号 011002001						
品名	旗・幟類						
規格	浜松市旗 100cm×150cm 教育総務課（小・中学校配布用）						
単価	¥2,300	数量	30	単位	枚	金額	¥69,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 8年度 契約番号 2026002399 見積期限 令和 8年 4月30日 午後00時00分

件名		浜松市発達医療総合福祉センター パルスオキシメーターの購入について			
納入場所		浜松市発達医療総合福祉センター（浜名区高園 7 7 5 番地の 1）			
納入期限		令和 8年 7月31日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	協和医科器械株式会社 浜松支店 支店長 大石 将人	¥608, 000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
協和医科器械株式会社 浜松支店 支店長 大石 将人				
(2) 落札額				
(税 抜)	¥608, 000			
(税 込)	¥668, 800	うち消費税相当額	¥60, 800	
(3) 予定価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(4) 調査基準価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(5) 最低制限価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
執行者職氏名 財務部調達課 (本 庁) 課長 浅野 豪				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥608,000
消費税及び地方消費税の額	¥60,800
税込合計額	¥668,800

契約番号 2026002399

1	物品番号 034006019						
品名	その他医療機器						
規格	日本光電 パルスオキシメーター、バッテリーパック、マルチプローブ、フィンガープローブ 2セット						
単価	¥304,000	数量	2	単位	セット	金額	¥608,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 8年度 契約番号 2026003055 見積期限 令和 8年 4月30日 午後00時00分

件名	窓あき封筒の購入について				
納入場所	こども家庭部幼保支援課				
納入期限	令和 8年12月 1日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社アプリ 代表取締役 足立 勝己	¥1, 047, 959			
2	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志	¥950, 900			落札
3	ワイビーピー株式会社 代表取締役 鈴木 康郎	¥1, 356, 950			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名
トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志

(2) 落札額 (税抜) ¥950, 900
(税込) ¥1, 045, 990 うち消費税相当額 ¥95, 090

(3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 浅野 豪

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

1/ 2 頁

明細合計額 ￥950,900
消費税及び地方消費税の額 ￥95,090
税込合計額 ￥1,045,990

契約番号 2026003055

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	窓あき封筒（相談センター用） 長3 テープ加工 ピンク 一色刷						
単価	¥8.3000	数量	2,500	単位	枚	金額	¥20,750
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	窓なし封筒（入所調整用・申込用） 角型2号 パステルうぐいす 一色刷						
単価	¥12.4000	数量	10,000	単位	枚	金額	¥124,000
3	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	窓なし封筒（入所調整用・返信用） 角型2号 パステルうぐいす 一色刷						
単価	¥12.4000	数量	10,000	単位	枚	金額	¥124,000
4	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	「令和8年度版 認可保育施設利用案内」 A4 モノクロ 中綴じ 72ページ						
単価	¥83	数量	2,000	単位	冊	金額	¥166,000
5	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	「令和9年度版 認可保育施設利用案内」 A4 モノクロ 中綴じ 72ページ						
単価	¥65	数量	3,000	単位	冊	金額	¥195,000
6	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	窓あき封筒（入所管理用） 長3 テープ加工 ピンク 一色刷						
単価	¥8.3000	数量	6,500	単位	枚	金額	¥53,950
7	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	窓あき封筒（入所管理用） 長3 テープ加工 ピンク 一色刷						
単価	¥8.3000	数量	20,000	単位	枚	金額	¥166,000
8	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	窓なし封筒（入所管理用） 長3 テープ加工 ピンク 一色刷						
単価	¥10.5000	数量	1,300	単位	枚	金額	¥13,650
9	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	窓あき封筒（入所管理用） 長3 テープ加工 緑 一色刷						
単価	¥10.3000	数量	3,000	単位	枚	金額	¥30,900

契約台帳（物品明細）

契約番号 2026003055

10	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	窓あき封筒（事業グループ用） 長3 テープ加工 緑 一色刷						
単価	¥10.3000	数量	5,500	単位	枚	金額	¥56,650
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 8年度 契約番号 2026002780 見積期限 令和 8年 4月30日 午後00時00分

件名	花いっぱいコミュニティ緑化事業園芸資材（春用花苗及び園芸資材）の購入について				
納入場所	市内協働センター（詳細は別添01「申請団体一覧」のとおり）				
納入期限	令和 8年 6月30日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社浜松植木 代表取締役 外山 悟一	¥502, 630			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
株式会社浜松植木 代表取締役 外山 悟一				
(2) 落札額	(税 抜)	¥502, 630		
	(税 込)	¥552, 893	うち消費税相当額	¥50, 263
(3) 予定価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(4) 調査基準価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(5) 最低制限価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
執行者職氏名	財務部調達課 (本庁) 課長 浅野 豪			
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥502, 630
消費税及び地方消費税の額	¥50, 263
税込合計額	¥552, 893

契約番号 2026002780

1	物品番号 044002099						
品名	園芸用品						
規格	別添02「品名規格及び数量一覧」のとおり						
単価	¥502, 630	数量	1	単位	式	金額	¥502, 630
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	